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Magiczne miejsce z historią w tle odżyło. Hotel Pod Brunatnym Jeleniem, niegdyś jedna z
wizytówek miasta, wrócił do dawnej świetności, ale z nowymi pomysłami.

Opowiadając historię dawnego Hotelu Pod Brunatnym Jeleniem, musimy  przenieść  się w czasie do początku XX
wieku w Cieszynie. Atmosfera tego miejsca była fascynująca. Kolorowe elewacje pięknych kamienic, liczne ulice
oświetlone gazowymi lampami, potem rozświetlane elektrycznie. Cieszyn odwiedził kilkakrotnie sam Cesarz
Franciszek Józef i wiele innych wybitnych osobistości tamtych czasów…

Pośród wspaniałych budynków cieszyńskiego rynku znajdował się również hotel „Pod Brunatnym Jeleniem”.
Dzisiejszych kształtów nabrał w roku 1912, dzięki zamysłowi wiedeńskiego architekta Kiliana Köhlera. To, co
oferował swoim klientom, przyprawiało ówczesnych o zawrót głowy. Hotel posiadał niespotykane udogodnienia:
centralne ogrzewanie, pomieszczenia oświetlane elektryczną energią, klimatyzację i lodówki, na wyższe piętra ludzi
podwoziła winda, w pokojach można było zastać angielskie łazienki, a głodni podróżni mogli zakosztować pysznej
wiedeńskiej kuchni. Dla gości dostępne były także gabinety usługowe.

Dziś historia zaczyna pisać się na nowo. 8 lutego 2013 roku historia połączyła się z nowoczesnością. Jeden z
najbardziej charakterystycznych budynków Cieszyna i w ogóle Śląska Cieszyńskiego ożywa pod znakiem nowo
otwartej restauracji „Pod Brunatnym Jeleniem”, lunch baru „Szybki Jeleń” oraz kawiarni „Tramwaj Caffe”,
gdzie można zobaczyć zrekonstruowany cieszyński tramwaj.

Prócz propozycji fascynującej i magicznej wędrówki w przeszłość, hotel posiada szeroką ofertę gastronomiczną. W
restauracji można zorganizować m.in. przyjęcia weselne, komunie, konferencje czy spotkania biznesowe. A w
najbliższy piątek, 8 marca o godz. 19.00, Restauracja z okazji Dnia Kobiet znajdzie również coś dla miłośników
muzyki i tańca - po raz pierwszy w Cieszynie odbędzie się Rewia Musicalowa, czyli broadwayowski show,
składający się z największych przebojów musicalowych, np.: " The Phantom of the Opera", "My Fair Lady", "Notre
Dame de Paris", "Jekyll & Hyde", "Jesus Christ Superstar", "Fiddler on the roof", "Les Miserables", "Cabaret",
"Chicago", "Grease", "Evita". Cena: 100 zł (szczegóły TUTAJ).
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http://podjeleniem.com/pl/8-marca-dzien-kobiet
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